

様式第4号その2(第6条関係)

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

宮本 英基

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	68,700	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	66,454	別添資料
資料購入費	64,716	別添資料
人件費	0	
事務所費	167,496	別添資料
合計	367,366	

3 残額 -7,366 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

宮本 英基

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	率	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	-1,811
4月2日	携帯電話使用料	10		21,391	33%	5,000	-6,811
4月7日	文具代	10		18,320	100%	18,320	-25,131
4月15日	電気代	10		17,167	11%	1,907	-27,038
4月15日	ガス代	10		12,224	11%	1,358	-28,396
4月20日	平成30年度 政務活動費		360,000				331,604
4月25日	上下水道代	10		6,728	11%	747	330,857
5月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	329,046
5月1日	携帯電話使用料	10		21,104	33%	5,000	324,046
5月13日	プリンターインク	7		3,960	50%	1,980	322,066
5月15日	電気代	10		15,250	11%	1,694	320,372
5月15日	ガス代	10		4,681	11%	520	319,852
5月25日	上下水道代	10		6,372	11%	708	319,144
5月31日	携帯電話使用料	10		20,804	33%	5,000	314,144
6月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	312,333
6月15日	電気代	10		15,314	11%	1,701	310,632
6月15日	ガス代	10		3,007	11%	334	310,298
6月19日	ソフト代	7		2,040	50%	1,020	309,278
6月22日	ソフト代	7		2,400	50%	1,200	308,078
6月25日	上下水道代	10		7,084	11%	787	307,291
6月25日	Ipad購入	7		123,044	50%	25,000	282,291
6月25日	Ipad関連機器	7		31,968	50%	15,984	266,307
6月25日	Ipadソフト	7		36,580	50%	18,290	248,017
7月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	246,206
7月2日	携帯電話使用料	10		20,332	33%	5,000	241,206
7月15日	電気代	10		10,485	11%	1,165	240,041
7月15日	ガス代	10		2,759	11%	306	239,735
7月17日	読売購読料	8		18,000	100%	18,000	221,735
7月25日	上下水道代	10		7,084	11%	787	220,948

7月31日	携帯電話使用料	10		20,092	33%	5,000	215,948
8月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	214,137
8月5日	プリンターインク	7		5,960	50%	2,980	211,157
8月15日	電気代	10		12,293	11%	1,365	209,792
8月15日	ガス代	10		2,868	11%	318	209,474
8月27日	上下水道代	10		7,084	11%	787	208,687
8月31日	携帯電話使用料	10		18,297	33%	5,000	203,687
9月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	201,876
9月15日	電気代	10		20,436	11%	2,270	199,606
9月15日	ガス代	10		2,927	11%	325	199,281
9月25日	上下水道代	10		7,797	11%	866	198,415
10月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	196,604
10月1日	携帯電話使用料	10		21,280	33%	5,000	191,604
10月15日	電気代	10		15,878	11%	1,764	189,840
10月15日	ガス代	10		3,040	11%	337	189,503
10月16日	文具代	10		13,430	100%	13,430	176,073
10月24日	視察	2		68,700	100%	68,700	107,373
10月24日	書籍代「地方議員のための役所を動かす質問のしかた」	8		2,400	100%	2,400	104,973
10月25日	上下水道代	10		9,223	11%	1,024	103,949
10月31日	携帯電話使用料	10		21,170	33%	5,000	98,949
11月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	97,138
11月15日	電気代	10		15,009	11%	1,667	95,471
11月15日	ガス代	10		3,720	11%	413	95,058
11月26日	上下水道代	10		7,441	11%	826	94,232
11月30日	携帯電話使用料	10		21,157	33%	5,000	89,232
12月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	87,421
12月15日	電気代	10		15,024	11%	1,669	85,752
12月15日	ガス代	10		8,534	11%	948	84,804
12月15日	文具代	10		12,260	100%	12,260	72,544
12月25日	上下水道代	10		7,797	11%	866	71,678
1月4日	携帯電話使用料	10		21,200	33%	5,000	66,678
1月4日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	64,867
1月15日	電気代	10		18,742	11%	2,082	62,785
1月15日	ガス代	10		16,727	11%	1,858	60,927
1月25日	上下水道代	10		7,084	11%	787	60,140
1月31日	携帯電話使用料	10		21,206	33%	5,000	55,140
2月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	53,329

2月15日	電気代	10		23,091	11%	2,565	50,764
2月15日	ガス代	10		13,861	11%	1,540	49,224
2月25日	上下水道代	10		7,441	11%	826	48,398
2月28日	携帯電話使用料	10		21,189	33%	5,000	43,398
3月1日	プロバイダー料	10		5,433	33%	1,811	41,587
3月15日	電気代	10		20,226	11%	2,247	39,340
3月15日	ガス代	10		14,789	11%	1,643	37,697
3月25日	上下水道代	10		6,728	11%	747	36,950
3月31日	備北民報購読料	8		24,624	0%	0	36,950
3月31日	山陽新聞購読料	8		37,116	100%	37,116	-166
3月31日	備北新聞購読料	8		7,200	100%	7,200	-7,366
合 計			360,000	1,098,335		367,366	-7,366